
平成 29 年 10 月吉日 

立命館大学技術士会会員各位 

立命館大学技術士会 会報創刊号配布のご連絡 

立命館大学技術士会  

会 長 大森 秀高 

拝啓 

 菊花の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。  

 当会も平成 21 年 12 月に設立し、早や 8 年となりました。これも一重に会員皆様の

ご協力とご支援によるものと深く感謝申し上げます。  

 さて、企画提案から時間を要しましたが『立命館大学技術士会  会報（創刊号）』を

発行することができました。ご一読のほどお願いいたします。 

 当会の会報は原則自由応募ですが、創刊にあたりまして幹事から執筆者に寄稿をお

願いしました。書式・様式や執筆内容について無理難題申しましたにも拘らず、それ

ぞれのご活躍、技術士としての熱い思いをご執筆いただきました。真にありがとうご

ざいます。 

 次号からは毎年 1 回（10 月末）発行の予定とさせていただきます。日頃の科学技術

や旬な話題のご提供、研修成果や技術報告等の発表練習の場として、自由にご投稿の

ほどよろしくお願いいたします。また自由闊達な意見交換や議論ができる雰囲気づく

りに努め、会員皆様の期待と叱咤の声で改善してまいりたいと考えております。 

 ご多忙の折、お身体をご自愛くださいましてお過ごし頂きますようお祈り申し上げ

ます。 

敬具 

 


